
label.m žehlička

Euro adaptér

Tento spotřebič je vybavený dvěma zástrčkami, což znamená, že může být používán jak v UK, tak v Evropě. Pokud je spotřebič 
používán v Evropě, musí být adaptér odstraněn.

K odstranění adaptéru vyšroubujte jediný šroubek na jeho spodní části a vyklopte ji směrem od sebe. Zástrčku se dvěma kolíčky 
vytáhněte z adaptéru a můžete ji hned použít. Uschovejte adaptér pro případné opětovné použití.

PROSÍM NEPŘEHLÉDNĚTE: 
Nedoporučujeme měnit zástrčku. Reklamace nebude uznána, pokud byla zástrčka vyměněna neodborným zásahem.

Návod k     použití

DŮLEŽITÉ! Toto je spotřebič, který se zahřívá na vysokou teplotu. Vyhněte se kontaktu s horkými povrchy spotřebiče, zvláště 
opatrní buďte na oči, uši, tvář a krk.

 Zapojte žehličku do zásuvky – napětí musí odpovídat spotřebiči.
 Zapněte žehličku.
 Nastavte správnou teplotu odpovídající vašim vlasům. U žehličky s regulací nastavení teploty použijte kolečko.
 Nechte žehličku 30 sekund zahřát.
 Ujistěte se, že jsou vlasy suché a rozčesané. Rozdělte vlasy na sekce.
 Na křehké, jemné nebo barvené vlasy nastavte žehličku na nejnižší teplotu. Na silnější vlasy nastavte žehličku na vyšší

teplotu.
 Vložte pramen vlasů mezi pláty, blízko u kořínků, dejte pozor, abyste se nedotýkali pokožky hlavy.
 Stiskněte vlasy pevně mezi pláty a sklouzněte žehličkou dolů po celé délce vlasů od kořínků až ke konečkům.
 Než budete vlasy česat, nechte je vychladnout.
 Po skončení, než žehličku uklidíte, ji vypněte a nechte vychladnout.

Tabulka nastavení teploty

1. Křehké vlasy – až na 160°C
2. Normální vlasy - až na 210°C
3. Vlnité vlasy - až na 215°C
4. Silné vlasy - až na 220°C
5. Kudrnaté vlasy - až na 235°C

Tato tabulka je pouze orientační – doporučujeme začínat na nízkých teplotách

Bezpečnostní pokyny

DŮLEŽITÉ: PROSÍM ČTĚTE POZORNĚ

 Nepoužívejte spotřebič v koupelně.
 Nepoužívejte spotřebič v blízkosti umyvadla nebo jiných nádob obsahujících tekutinu.
 Nevkládejte spotřebič do vody ani do jiných tekutin.
 Tento spotřebič může být používán pouze tak, jak bylo popsáno v tomto letáku – prosím, držte se návodu.
 Před použitím zkontrolujte spotřebič, jestli nevykazuje známky poškození.
 Pokud je přívodní kabel nebo spotřebič poškozený, nepoužívejte jej.
 Nepoužívejte spotřebič, pokud spadl na zem. Při případném poškození, přestaňte spotřebič používat a kontaktujte 

místo, kde jste zboží zakoupili.
 Pokud je spotřebič poškozený, nezkoušejte jej opravit.
 Během používání spotřebič neodkládejte na povrchy citlivé na horko.
 Tento spotřebič není určený pro osoby, včetně dětí, které mají snížené fyzické, motorické nebo mentální schopnosti 

nebo nedostatek zkušeností a znalostí, pokud nemají dohled nebo instrukce o používání spotřebiče od osoby 
zodpovědné za jejich bezpečí.

 Dohlédněte, aby si děti nehrály se spotřebičem.
 Zabezpečte, aby byl spotřebič odkládán vždy na nehořlavou podložku nebo na rovnou plochu s ohnivzdorným 

povrchem.
 Nepoužívejte na malé děti.
 Po použití spotřebič vždy vypněte ještě před tím, než jej vytáhnete ze zásuvky a nechte spotřebič vychladnout a pak 

jej uschovejte.
 Po použití neomotávejte kabel kolem spotřebiče, můžete jej poškodit. Raději kabel volně složte podél spotřebiče.

Při poškození spotřebiče nebude reklamace uznána, pokud jste spotřebič používali v rozporu s těmito pokyny.



Čištění a údržba

 K udržení optimálního výkonu je doporučeno pravidelně čistit žehlící plochy a zbavovat je od zbytků stylingových 
přípravků.

 Přesvědčte se, že je žehlička vypnutá, odpojená od sítě a již vychladla.
 Použijte vlhký hadřík nebo vlhký ubrousek, jemně otřete povrch žehlících ploch a odstraňte zbytky stylingových 

přípravků.
 Před použitím žehlící plochy vysušte.

Zapamatujte si – čištěním horké žehličky pomocí suchého hadříku se mohou zbytky stylingu hůře odstraňovat.

RoHS Specifikace

Tento spotřebič vyhovuje RoHS směrnici. Tato směrnice zakazuje prodávat na EU trhu elektrické nebo elektronické přístroje 
obsahující větší množství uvedených látek než je schváleno - olovo, kadmium, rtuť, šestimocný chrom, polybrominated bifenyl 
(PBB) a polybrominated bifenyl éter (PBDE) samozhášecí přísady.

Likvidace vašeho starého spotřebiče

Tento produkt je klasifikován jako elektrické nebo elektronické zařízení a nesmí být likvidován s ostatním domácím nebo 
hospodářským odpadem. Odpad s elektrickým a elektronickým zařízením (WEEE) směrnice (202/93/EC) musí být likvidován na 
místě, kde se taková zařízení recyklují a kde se používají nejlepší dostupné způsoby recyklace a obnovy s minimálním dopadem 
na životní prostředí, kde se nebezpečné substance chemicky ošetřují a zabraňují růstu skládek.


